Τεχνικών Έργων Π.Ε.Δ.Α., από τις 16-09-2023. 

Συγκεκριμένα, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.Δ.Α. απασχολήθηκε η κάτωθι 
επιχείρηση ως εξής: 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: μία (1) ερπυστριοφόρα  τσάπα με το απαραίτητο προσωπικό της για 
ογδόντα (80) ώρες εργασία συνολικά και εκατόν σαράντα τέσσερις (144) ώρες σταλία με χειριστή 
συνολικά, από 16-09-2023 έως 25-09-2023 και μία (1) πλατφόρμα μεταφοράς βαρέου οχήματος με το 
απαραίτητο προσωπικό της για δύο (2) ώρες εργασία συνολικά στις 16-09-2023, με συνολική δαπάνη 
ποσού δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων δώδεκα ευρώ (12.512,00€), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 
15.514,88€ που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους δεκαπέντε χιλιάδων πεντακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και 
ογδόντα οκτώ λεπτών (15.514,88 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ.

[...]

Τεχνικών Έργων Π.Ε.Δ.Α., από τις 16-09-2023. 

Συγκεκριμένα, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε.Δ.Α. απασχολήθηκε η κάτωθι 
επιχείρηση ως εξής: 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: μία (1) ερπυστριοφόρα  τσάπα με το απαραίτητο προσωπικό της για 
ογδόντα (80) ώρες εργασία συνολικά και εκατόν σαράντα τέσσερις (144) ώρες σταλία με χειριστή 
συνολικά, από 16-09-2023 έως 25-09-2023 και μία (1) πλατφόρμα μεταφοράς βαρέου οχήματος με το 
απαραίτητο προσωπικό της για δύο (2) ώρες εργασία συνολικά στις 16-09-2023, με συνολική δαπάνη 
ποσού δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων δώδεκα ευρώ (12.512,00€), πλέον ΦΠΑ 24% ήτοι 
15.514,88€ που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους δεκαπέντε χιλιάδων πεντακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και 
ογδόντα οκτώ λεπτών (15.514,88 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του Ε.Φ.